



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE01336

UG	380255 - COMPLEXO PENAL DE CAPELA DO ALTO			
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO			
Data de Emissão	20OUT2025			

CNPJ/CPF/UG	02421213000112 - ACOS ITAPETININGA LTDA			
Credor	ACOS ITAPETININGA LTDA			
Endereço	RUA JOSÉ DE ALMEIDA CARVALHO, 85040JARDIM MAR ABA			
Cidade	ITAPETININGA	UF	SP	CEP 18200-354

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561670000	150010001	33903090	380012	004.039.0252	380308

No Processo	20251125195	Acordo				
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI Nº 14.133/2021			
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO			
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00484	Nº OC		

Valor do Empenho R\$	1.524,75 (um mil e quinhentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos)
----------------------	--

Cronograma	
Mês	Valor
10	1.524,75

Sequência	001	Item	00588729-1	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000020,000	Valor Unitário	11,80	Preço Total	236,00
Descrição					
DISCO DE DESBASTE PROFISSIONAL, OXIDO DE ALUMINIO, DIAMETRO EXTERNO 7", FURO CENTRAL 7/8", ESPESSURA 1/4", RPM MAXIMO 8.500, REFORCO DE 3 TELAS, UTILIZADO EM ESMERILHADEIRA ANGULAR PARA DESBASTE PESADO DE LIGAS DE METAIS FERROSOS, FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15230 E ISO 603-14					

Sequência	002	Item	00486408-5	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000120,000	Valor Unitário	6,50	Preço Total	780,00
Descrição					
DISCO DE CORTE, GRAO CERAMICO, DIAMETRO DE 7", FURO CENTRAL DE 7/8", ESPESSURA DE 1/16", ROTACAO MAXIMA DE 8500RPM, COM REFORCO DE 02 TELAS, UTILIZADO PARA A CORTES DE METAIS FERROSOS, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES					

Sequência	003	Item	00590696-2	Unid. Forn.	00358
Quantidade	000000005,000	Valor Unitário	101,75	Preço Total	508,75
Descrição					
ELETRODO DE SOLDA, COMPOSICAO: C=0,06%, SI=0,22% E MN=0,37%, E6013, DIAMETRO 2,5MM, TIPO: E6013, COMPRIMENTO 350MM, CONFORME CLASSIFICAÇÃO ASME SFA 5.1					



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	1.524,75
Local de Entrega	RODOVIA RAPOSO TAVARES KM 134
Data de Entrega	20NOV2025

MARCELO ALVES CORREA
18399672858

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	CARLOS EDUARDO P F MEIRA - 380255
--------------------------	-----------------------------------